Автономная некоммерческая организация

«Научно-образовательный центр педагогических проектов»
город Москва

Министерство юстиции Российской Федерации (Минюст России) уч. № 7714058502

П Р И К А З

от 15.11.2023 № ЕА №135057

г. Москва

О награждении участника(-ов)

Всероссийского конкурса

В соответствии с Уставом Автономной некоммерческой организации

«Научно-образовательный центр педагогических проектов» город Москва,

Положением о проведении Всероссийских профессиональных педагогических

конкурсов,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Наградить Дипломом 1 место с оценкой конкурсного жюри 83

балла(-ов), участника(-ов) Всероссийского конкурса, проводившегося с

13.10.2023 года по 14.11.2023 года, в номинации

тематический конкурс для дошкольников «Герб моей страны», посвящённый

Дню государственного герба Российской Федерации:

Дзюба Вероника, Группа № 4 «Солнышко», Руководитель: Шпиякина

Наталья Викторовна, Воспитатель, МБДОУ д/с № 473 «Мир». г. Новосибирск

Наименование конкурсной работы: Символика моей Родины.

2. Организационному комитету оформить Диплом Всероссийского

конкурса на бланке ЕА №135057.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель А.И. Кузьмин

Автономная некоммерческая организация

«Научно-образовательный центр педагогических проектов»
город Москва

Министерство юстиции Российской Федерации (Минюст России) уч. № 7714058502

П Р И К А З

от 15.11.2023 № ЕА №135058

г. Москва

О награждении участника(-ов)

Всероссийского конкурса

В соответствии с Уставом Автономной некоммерческой организации

«Научно-образовательный центр педагогических проектов» город Москва,

Положением о проведении Всероссийских профессиональных педагогических

конкурсов,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Наградить Дипломом 1 место с оценкой конкурсного жюри 83

балла(-ов), участника(-ов) Всероссийского конкурса, проводившегося с

13.10.2023 года по 14.11.2023 года, в номинации

тематический конкурс для дошкольников «Герб моей страны», посвящённый

Дню государственного герба Российской Федерации:

Татаринов Михаил, Группа № 4 «Солнышко», Руководитель: Шпиякина

Наталья Викторовна, Воспитатель, МБДОУ д/с № 473 «Мир». г. Новосибирск

Наименование конкурсной работы: Герб России.

2. Организационному комитету оформить Диплом Всероссийского

конкурса на бланке ЕА №135058.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель А.И. Кузьмин